МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя школа № 36 имени Героя Советского Союза В.Г. Миловатского

г. Волжского Волгоградской области»

(МОУ СШ № 36)

ПРИКАЗ

_______________                     № ______

Об утверждении учебных планов

на 2024/2025 учебный год

 В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, Положением

о педагогическом совете, с целью выполнения образовательной программы школы

на 2024/2025 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Учебные планы муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 36 имени Героя Сове6тского Союза В.Г. Миловатского

г. Волжского Волгоградской области» на 2024/2025 учебный год (приложения

№№ 1-7).

2. Утвердить программно-методическое обеспечение учебного плана на 2024/2025

учебный год.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Федосовой О.В.

и методистам Китаповой Е.М. и Деменковой С.Н.:

3.1. Обеспечить методическое сопровождение реализации учебного плана школы;

3.2. Составить учебное расписание и расписание внеурочной деятельности

в соответствии с учебным планом в срок до 30.08.2024.

4. Составить тарификацию педагогических работников в соответствии с Учебными

планами.

5. Учителям-предметникам обеспечить подготовку рабочих программ учебных

предметов к утверждению их директором школы в срок до 30.08.2024.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение:

1. Учебный план для 1-4-х классов с пояснительной запиской – 6 л.;

2. Учебный план для 5-9 классов с пояснительной запиской – 6 л.;

3. Учебный план для 10-11 классов с пояснительной запиской – 5 л.;

4. Учебный план для обучающихся индивидуально на дому с пояснительной запиской

– 8 л.;

5. Учебный план для обучающихся с ОВЗ (РАС) (вариант 8.4) с пояснительной

запиской – 6 л.;

6. Учебный план для обучающегося индивидуально на дому с ОВЗ (РАС) (вариант 8.4)

с пояснительной запиской – 6 л.;

7. Учебный план для обучающихся с ОВЗ (ЗПР) (вариант 7.1 и 7.2) с пояснительной

запиской – 8 л.

Директор          М.В. Бухарина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-11T11:36:31+0500